
UCHWAŁA NR 1526/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 50 000 zł 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

50 000 zł

Rozdz. 75624 DYWIDENDY 50 000 zł
§ 0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 50 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 50 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 50 000 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

50 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 19B5C682-5675-41A9-8568-959B9231D816. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 19B5C682-5675-41A9-8568-959B9231D816. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Instrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki o kwotę 50 000 zł na 
dotację celową dla Powiatu Piaseczyńskiego z przeznaczeniem na "Budowę ciągu pieszo rowerowego wzdłuż ul. 
Sielskiej, na odcinku od ul. Starochylickiej do ul. Świstaka w miejscowości Siedliska gmina Piaseczno". 
W następnym roku budżetowym nastąpi kontynuacja robót przy współfinansowaniu przez obydwa samorządy, przy 
zachowaniu proporcji 50% Powiat Piaseczyński 50% Gmina Piasezcno. Całkowity koszt wykonania zadania na lata 
2014-2015 wynosi 760 000 zł. Wydatki zostaną pokryte z otrzymanej dywidendy w miesiącu maju od 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sita Piaseczno Sp. z o.o.

Id: 19B5C682-5675-41A9-8568-959B9231D816. Podpisany Strona 3




